АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября 2010                                          № 918

г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Балаково от 30 сентября 2010 года № 892                     «Об открытом ежегодном музыкальном фестивале молодых вокалистов «Волжский Орфей» им М.Э. Сиропова»
В связи с внесением изменений в смету расходов на проведение «Открытого ежегодного музыкального фестиваля молодых вокалистов «Волжский Орфей» им М.Э. Сиропова», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 4 к постановлению администрации муниципального образования город Балаково от 30 сентября 2010 года № 892 «Об открытом ежегодном музыкальном фестивале молодых вокалистов «Волжский Орфей» им М.Э. Сиропова» изложив его в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Внести изменения в приложение № 5 к постановлению администрации муниципального образования город Балаково от 30 сентября 2010 года № 892 «Об открытом ежегодном музыкальном фестивале молодых вокалистов «Волжский Орфей» им М.Э. Сиропова» изложив его в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Данное постановление вступает в силу с момента его принятия                      и распространяется на правоотношения возникшие с 30 сентября 2010 года.

4. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В) опубликовать постановление.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации муниципального образования город Балаково Дерябина В.В.
И.о. главы администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                                 А.В. Балуков
Приложение № 1

к постановлению администрации
муниципального образования
город Балаково

от 12 октября 2010 года № 918
План
организационно-технических мероприятий
ежегодного открытого музыкального фестиваля
молодых вокалистов «Волжский Орфей» им. М.Э. Сиропова»

	№п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки
	Ответственные

	1.
	Приглашение участников ежегодного открытого музыкального фестиваля молодых вокалистов «Волжский Орфей» им.                  М.Э. Сиропова
	до 01.10.2010

МУК «Концертная организация «Балаковская филармония           им. М.Э. Сиропова»
	Директор МУК «Концертная организация «Балаковская филармония им. М.Э. Сиропова» Гусев С.В.

	2.
	Организация опубликования постановления
	до 01.10.2010
	И.о. начальника информационно-аналитического отдела администрации муниципального образования город Балаково

Маслов А.В.

	Информирование СМИ о проведении данного мероприятия на территории муниципального образования город Балаково
	до 01.10.2010

	3.
	Организация обеспечения работы буфета в здании

МУК «Концертная организация «Балаковская филармония им. М.Э. Сиропова»

	02.10.2010

с 13.00 до 16.30

МУК «Концертная организация «Балаковская филармония

им. М.Э. Сиропова»
	Начальник отдела по вопросам предпринимательского рынка и развития предпринимательства администрации муниципального образования город Балаково

Колганова В.Н.

	4.
	Заключить договор по доставке участников фестиваля
	до 01.10.2010

МУК «Концертная организация «Балаковская филармония           им. М.Э. Сиропова»
	Директор                   МУК «Концертная организация «Балаковская филармония           им. М.Э. Сиропова»

Гусев С.В.

Начальник управления культуры,

молодежной политики,

физической культуры и спорта                                                                     В.В. Дерябин

Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
город Балаково

от 12 октября 2010 года № 918
Смета расходов

 на проведение ежегодного открытого музыкального фестиваля

 молодых вокалистов «Волжский Орфей» им. М.Э. Сиропова

	№ п/п
	Наименование
	Единица измерения
	Количество
	Стоимость,

руб.
	Сумма,

руб.

	1
	Оформление сцены
	-
	-
	8 000,00
	8 000,00

	2
	Ценный приз
	шт.
	30
	500,00
	15 000,00

	3
	Печатная продукция
	-
	-
	5 000,00
	5 000,00

	4
	Транспортные услуги по доставке участников фестиваля
	-
	-
	18 000,00
	18 000,00

	Итого:

	46 000,00

И.о. главы администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                                  А.В. Балуков